



GIG
CYMRU
NHS
WALES

Bwrdd Iechyd Prifysgol
Cwm Taf Morgannwg
University Health Board



Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_447_24

You asked:

1. Total number of speech and language therapists employed within your health board?

71 head counts, 61.14 whole time equivalent (WTE).

2. Of those who are employed, how many offer services and treatment through the medium of Welsh?

Seven.